
RADA MIEJSKA
w sspót'? KRAJEŃSKIM

ul. Tadeusza Kokźus:zki 11
89-400 %pólno KrajeJiskie
OR.0002 5.7.2024

Protokół Nr I/2024
z I sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim,

która odbyła się w dniu 7 maja 2024 r.
w godzinach od 10:00 do 13:30.

Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali im. L. Prądzyńskiego w Urzędzie Miejskim w
Sępólnie Krajeńskim ul. Tadeusza Kościuszki 11.

Sesja nagrywana przy u$ciu systemu elektronicznego.

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o sarnorządzie grninnym pierwszą sesję Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim otworzyła Radna Seniorka Anna Miczko-
Gierakowska. Wyjaśniła, że pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy, do czasu
wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.

Poinformowała, źe sesja będzie utrwalana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i
dżwięk. Nagrania z sesji są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej, na
stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Administratorem
Państwa danych osobowych jest Burmistrz Sępólna Krajeńskiego. Pełną klauzulę
informacyjną dotyczącą nagrywania i transmisji sesji Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim można znaleźć. na stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie w
zaldadce Rada Miejska oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gmina
Sępólno Krajeńskie zakładka- Rada Miejska - transmisja z sesji Rady Miejskiej oraz
na drzwiach wejściowych na posiedzenie sesji.
Następnie przywitała:

- Pana Jarosława Tadycha Starostę Sępoleńskiego,
- Pana Waldemara Stupałkowskiego Burmistrza Sępólna Krajeńskiego,
- radnych Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim,
- dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Sępólno Krajeńskie,
- kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim,
- Panie i Panów sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli,
- media oraz wszystkich pozostałych obecnych na sesji, a także tych oglądających w
mediach, szczególnie mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska poinformowała, że sesja Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim została zwołana przez Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II
Postanowieniem Nr 217/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania
pierwszej sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim wybranej w wyborach
przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024r. celem złożenia ślubowania przez
radnych oraz Burmistrza Sępólna Krajeńskiego wybranych na kadencję 2024-2029.
Porządek obrad stanowiący zalącznik do postanowienia przedstawiał się następująco:

Porządek obrad I sesii Rady Mieiskiei w Sępólnie Kraieńskim zwołanei na dzień 7
maia 2024 r. o godz. 10:00

1.

2.

3.

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego.
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4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim.

5. Zamknięcie obrad sesji.

Postanowienie Nr 217 / 2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej
sesji Rady Miej skiej w Sępólnie Krajeńskim wybranej w wyborach przeprowadzonych
w dniu 7 kwietnia 2024 r. stanowi załącznłk nr 1 do protokołu.

Na podstawie listy obecności Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska stwierdziła,
że obecnych jest 15 radnych, na ogólny stan 15 radnych. Stwierdziła prawomocność
obrad I sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim na I sesji RM stanowi
załącznik nr 2 do protokołu.

Lista obecności Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli z Gminy Sępólno
Krajeńskie stanowi za%cznik nr 3 do protokołu.

Lista obecności pracowników Urzędu Miejskiego, zaproszonych gości, pracowników
jednostek organizacyjnych oraz pozostałych osób uczestniczących w sesji RM stanowi
załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska przypomniała, że zgodnie z ustawą o
samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni
składają ślubowanie. Wyjaśniła, ze ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po
odczytaniu roty ślubowania wywołani kolejno radni przez najmłodszego wiekiem
radnego obecnego na sesji Pana Kajetana Wiese powstają i wypowiadają słowo
,,ŚLUBUJF,". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: ,TAK MI DOPOMÓŻ
BÓG".

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska poprosiła wszystkich o powstanie, po
czym odczytała rotę ślubowania.

,,Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej
gminy i jej mieszkańców".

Następnie radny Kajetan Wiese wywolywal kolejno radnych, którzy na stojąco
wypowiadali słowo ,,ŚLUBUJĘ", a niektórzy radni dodatkowo wypowiadali formułę
,,TAK MI DOPOMÓŻ BÓG".

Ślubowanie złooli radni:
Jadwiga Janina Bukolt, Robert Czerechowski, Artur Juhnke, Beata Maria Kalla,
Jacek Patryk Kapsa, Anna Maria Komza, Karolina Kubijk, Anna Miczko-
Gierakowska, Dariusz Pieczywek, Robert Zygmunt Sieg, Tobiasz Świniarski, Janusz
Piotr Tomas, Piotr Czesław Warmiński, Kajetan Wiese, Ksenia Joanna Wirkus.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska stwierdziła, że radni którzy złożyli
ślubowanie objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Następnie Radna Seniorka przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.
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Ad. 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego
T?*qu
Illl mist'rza Sępólna Krajeńskiego.

Radna Seniorska Anna Miczko-Gierakowska poprosiła Pana Waldemara
Stupałkowskiego o złożenie ślubowania, a wszystkich obecnych o powstanie.

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego Pan Waldemar Stupałkowski zło0ł ślubowanie o
następującej treści:

,,Obejmując urząd Bumistrza Sępólrca Krajeńskiego, uroczyście ślubuję, że
dochowam wierności prawu, a powierzony mi urz4d sprawować będę tylko dla dobra
publicznego i pomyślnośa mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie.
Tak mi dopomóź Bóg?.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska w imieniu Rady Miejskiej zło$ła
gratulacje i wręczyła wiązankę kwiatów Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.
Gratulacje zło$ł również obecny na sesji kontrkandydat na burmistrza startujący w
wyborach uzupełniających.

Po złożeniu ślubowania głos zabral radny RM Janusz Tomas, który odczytał pismo o
utworzeniu przez grupę dziesięciu radnych Klubu Przymierze Społeczne dla Krajny,
na swojego przewodniczącego wybrał radego RM Janusza Tomasa. Pismo wraz z listą
10 radnych wchodzących w skład Klubu Przymierze Społeczne dla Krajny Pan Janusz
Tomas przekazal prowadzącej obrady Pani Annie Miczko-Gierakowskiej.

Kserokopia pisma stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskirn.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska poinformowala, że zgodnie z art. 19 ust.
l ustawy o samorządzie gminnym ,,Rada gminy wybiera ze swojego grona
przewodniczącego i od l- 3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w
obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym".

Ponadto poinformowała, że Statut Gminy Sępólno Krajeńskie w § 65 stanowi:
,,w głosowaniu tajnyrn radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady,
przy czyrn ka;,dorazowo Rada ustala sposób głosowania, a samo głosowanie
przeprowadza wybrana z grona radnych Komisja Skrutacyjna z wyłonionym spośród
'siebie przewodn-iczącym. Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania
objaśnła sposób głosowania i przeprowadza je, wyczytując kolejno radnych z listy
obecności. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych obecnych na sesji. Po
przeliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając
wynik głosowania. Karty z oddanyrni głosami i protokół głosowania stanowią
załącznik do protokołu sesji."

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska wyjaśniła, że w pierwszej kolejności
odbędzie się wybór Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory
przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.
Dodala, że zasadą było i tak proponuje aby w skład Komisji Skrutacyjnej nie
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wchodziła osoba, która zamierza kandydować w wyborach na przewodniczącego lub
wiceprzewodniczących.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska poprosiła o zHłaszanie kandydatów do
Komisji Skrutacyjnej.

Radny RM Artur Juhnke do sldadu Komisji Skrutacyjnej zgłosił kandydaturę radnego
RM Tobiasza Świniarskiego, radnego RM Jacka Kapsę i radnego RM Dariusza
Pieczywka.

Zgłoszeni radni RM wyrazili zgodę na kandydowanie do sldadu Komisji Skrutacyjnej.

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono Radna Seniorka Anna Miczko-
Gierakowska zarządziła głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji
Skrutacyjnej. Poprosiła o odnotowanie wyników głosowania w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów do Komisji Skrutacyjnej
została zamknieta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstzymalo się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi zaJcznik nr 6 do protokołu.

Następnie Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska poddała pod głosowanie
zgłoszony sldad Komisji Skrutacyjnej w składzie: radny Tobiasz Świniarski, radny
Jacek Kapsa i radny Dariusz Pieczywek. Poprosiła o odnotowanie wyników
głosowania w protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania radni opowiedzieli się za sldadem Komisji
Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów przewodniczącego i
wiceprzewodniczących RM następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załąrznik nr 7 do protokołu.

Następnie Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska zwróciła się z prośbą do
Komisji Skrutacyjnej o wybranie ze swego grona Przewodniczącego Komisji.

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej zostal radny RM Tobiasz Świniarski.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur na
Przeu»odniczącego Rady Miefskiei w Sępólnie Krajeńskim.

Głos zabri radny RM Janusz Tomas, który w imieniu Klubu Prz3miierze Społeczne
dla Krajny zgłosił kandydaturę radnego RM Artum Juhnke. Wskazal, że Pan Artur
Juhnke ma 48 lat, żonaty, 2 dorosłych dzieci. Od urodzenia jest mieszkańcem
Sępólna Krajeńskiego. Jest absolwentem sępoleńskich szkół: Szkoły Podstawowej Nr
3 oraz Liceum im. Tadeusza Kotarbińskiego. Posiada wykształcenie wyższe. Od 2016
rolm jest pracownikiem Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, obecnie na
stanowisku Dyrektora Wydziału Komunikacji i Dróg, a wcześniej od 1999 roku był
pracownikiem jednych z sępoleńskich firrn. Pan Juhnke jest bezpartyjny. Aktywny
radny Rady Miejskiej w poprzedniej kadencji, w której działał jako Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej, Zastępca Przewodniczącego Komisji Statutowej oraz Członek
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W działaniu jest zdeterminowany na
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rozwiązywanie problemów i współpracę, komunikatywny, lokalny patriota,
równowaźący empatię z asertywnością, człowiek potrafiący znaleźć. tzw. ,,złoty środek"
pomiędzy oczekiwaniarni, a możliwościarni ich realizacji. Radny RM Tomas stwierdził,
że radny Juhnke nie szuka poklasków, tylko działa.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska zapytała, czy radny RM Artur Juhnke
wyraża zgodę na kandydowanie.

Radny RM Artur Juhkne wyraził zgodę na kandydowanie i podziękował.

W związku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Radna Seniorka Anna Miczko-
Gierakowska zarządziła głosowanie nad zamknieciem listy kandydata na
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Poprosiła, aby wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydata na Przewodniczącego Rady
Miejskiej została zamknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%rznik nr 8 do protokołu.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska ogłosiła 10 minutową przerwę w
obradach sesji, w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.

Po zakończonej przerwie Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska wznowiła obrady
sesji i poprosiła radnego RM Tobiasza Świniarskiego Przewodniczącego Komisji
Skrutacyjnej o objaśnienie sposobu głosowania.

Radny RM Tobiasz Świniarski Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił
sposób głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim. Poinformował, że głosowanie jest tajne z u$ciem kart do głosowania.
Jeśli radny popiera kandydata to wstawia na karcie do głosowania znak ,,x" w kratce
pod napisem ,,za", jeżeli jest przeciwny to wstawia w kratce znak ,,x" pod napisem
,,przeciw", jeżeli radny wstrzymuje się od głosu to w kratce pod napisem ,,wstrzymuję
się". Głos uwaźa się za nieważny jeśli radny nie postawi znaku ,,x? w żadnej z kratek
lub gdy postawi go w więcej niż jednej kratce. Kandydat zostanie wybrany
Przewodniczącyrn Rady Miejskiej jeśli uzyskał bezwzględną większość głosów w
obecności co najmniej połowy ustawowego sldadu rady - tzn. uzyska co najmniej
jeden głos więcej od sumy głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska poinformowała, ze w związku z tym, że to
Rada ustala sposób głosowa?nia zarządza głosowanie nad przyjęciem przedstawionego
przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej sposobu głosowania na
Przewodniczącego Rady Miejskiej. Poprosiła o odnotowanie wyników głosowania w
protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania przedstawiony przez Przewodniczącego
Komisji Skrutacyjnej sposób głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej został
przyjęty następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%rznik nr 9 do protokołu.
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Następnie Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska poprosiła Przewodniczącego
Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej pokazali, że urna do głosowania jest pusta. Po
wyczytaniu z listy z imienia i nazwiska radnego obecnego na sesji przez
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej przekazano radnym kartę do głosowania
celem oddania głosu i wrzucenia karty do urny.

Po przeprowadzonyrn głosowaniu Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska ogłosiła
10 minutową przerwę w obradach celem przeliczenia głosów przez Komisję
Skrutacyjną.

Po przerwie Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska wznowiła obrady sesji i
poprosiła radnego RM Tobiasza Świniarskiego Przewodniczącego Komisji
Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania na
Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny RM Tobiasz Świniarski Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół
Pracy Komisji Skrutacyjnej wybranej na I/2024 sesji Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim w dniu 7 maja 2024r. dla przeprowadzenia tajnych wyborów
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Komisja Skrutacyjna stwierdziła co następuje:
na ogólną liczbę 15 radnych, na sesji według liczby obecności: obecnych jest 15
radnych, głosowało 15 radnych, liczba kart do głosowania ważnych 15, liczba kart do
głosowania nieważnych 0, liczba głosów ważnych na kandydata 15, liczba głosów
nieważnych na kandydata O. Na zgłoszonego kandydata Pana Artura Juhnke na
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim oddano następującą liczbę
głosów:

głosów ,,za"- 15, głosów ,,przeciw"- 0, głosów ,,wstrzymujących się"- 0.

Komisja Sk'riitacyjna stwierdziła, że Przewodniczącym Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim wybrany został radny Pan Artur Jnbn ke.

Protokół Pracy Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Koperta
z kartami do głosowania dla przeprowadzenia tajnych wyborów Przewodniczącego
Rady Miejsłciej stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego wręczył nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim kwiaty oraz zło$ł gratulacje. Gratulacje zło$ły
t?e inne osoby obecne na sesji RM.

Radna Seniorka Anna Miczko-Gierakowska zaprosiła Pana Artura Juhnke wybranego
Przewodniczącego Rady Miejskiej do stołu prezydialnego. Zło0ła mu gratulacje,
$cząc aby praca, którą będzie wykonywał była owocna i satysfakcjonująca.

Radna Seniorka Pani Anna Miczko-Gierakowska przekazała dalsze prowadzenie
obrad sesji Rady Miejskiej Panu Arturowi Juhnke Przewodniczącemu Rady
Miejskiej.

Od tego momentu obrady I sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim prowadził
wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Artur Juhnke.
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Artur Juhnke podziękował Radnej Seniorce.
Następnie podziękował radnym za zaufanie, którym został obdarzony powierzając mu
ważną funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Dodał, że
jest to ogromne wyróżnienie. Ponadto podziękował wszystkim wyborcom, którzy
oddali na niego swoje głosy, jako kandydata na radnego Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim, ponieważ bez tych głosów, nie byłby dzisiaj na tym miejscu. Zapewnił,
że swoją pracą i postawą postara się godnie reprezentować naszą gminę, zarówno na
jej terenie i poza jej granicarni. Podkreślił, że doło$ wszelkich star:ms, aby współpraca
Rady Miejskiej z Burmistrzem, jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi gminy,
a przede wszystkim z mieszkańcami przebiegała w jak najlepszej atmosferze,
zmierzając w kierunku rozvvo3u naszego miasta i gminy. Poprosił również o zaufanie,
konstruktywną krytykę, meryŁoryczną dyskusję i wyrozumiałość.

Następnie Pan Artur Juhnke wskazał, że wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej
zostanie zakończony podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Przypomniał, że wszystkie
projekty uchwał radni otrzymali wraz z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w
Bydgoszczy.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Sekretarza Gminy o przedstawienie projektu
uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miej skiej w Sępólnie
Kraj eńskim.

Pan Dariusz Wojtania Sekretarz Gminy podkreślil że wybór dokona?ł się w wyniku
tajnego glosowania, a ta uchwała potwierdza tylko wybór. Następnie odczytał treść
uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionyrn projektem
uchwały. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie stwierdzenia wyboru
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim przyjęta została
następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%rznik nr 12 do protokołu.

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Młejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodnicyąee7o Rady Miejskłej w
Sępólnie Krajeńskim stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Artur Juhnke przeszedł do ?
Wiceprzewodnicząriych Rady Mieiskiej w Sępólnie Kraieńskim.

Poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze
swojego grona od l do 3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w
obecności co najmniej połowy ustawowego sldadu rady, w głosowaniu tajnym.
Przypomnial, że Statut naszej gminy określa, że rada gminy wybiera dwóch
wiceprzewodniczących. Dodal, że Komisja Skrutacyjna została wybrana, dlatego
poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim.
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Głos zabrał radny RM Janusz Tomas, który na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej
zgłosił kandydaturę radnej RM Anny Miczko-Gierakowskiej oraz radnego RM Roberta
Czerechowskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radna RM Anna Miczko-Gierakowska
wyraża zgodę.

Radna RM Anna Miczko-Gierakowska wyraziła zgodę.

Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej zapytal, czy radny RM Robert Czerechowski
wyraża zgodę.

Radny RM Robert Czerechowski wyraził zgodę.

W związku z tym, że nie zgłoszono więcej kandydatur Przewodniczący Rady Miejskiej
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Poprosił, aby wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim została zarnknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził 10 minutową przerwę w obradach sesji, w
celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady I sesji RM i poprosił
radnego RM Tobiasza Świniarskiego Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o
przedstawianie sposobu głosowania.

Radny RM Świniarski Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił sposób
głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.
Poinformował, że głosowanie jest tajne z u$ciem kart do głosowania.

Wskazał, źe jes;li radny popiera kandydata, to wstawia na karcie do głosowania znak
,,x" w kratce pod napisem ,,za", jeżeli jest przeciwny to wstawia na karcie znak ,,x" w
kratce pod napisem ,,przeciw", jeżeli radny wstrzymuje się od głosu to w kratce z
napisem ,,wstrzyrnuję się". Głosowanie odbywa się w ramach każdej ze zgłoszonych
kandydatur. Głos oddany na danego kandydata uznaje się za nieważny jeśli radny
nie postawił znaku ,,x" w żadnej z kratek lub gdy postawi go w więcej niź j ednej kratce
znajdującej się obok danego kandydata. Kandydat zostanie wybrany
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej jeśli uzyska bezwzględną większość głosów w
obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady - tzn. uzyska co najmniej
jeden głos więcej od sumy głosów przeciwnych i wstrzymujących się. Trzeba podjąć
decyaz3ę przy każdym nazwisku zarnieszczonyrn na karcie do głosowania, czyli nale$
oddać głos na każdego kandydata albo ,,za", albo ,,przeciw", albo ,,wstrzyrnuję się".

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w związku z tym, ze to Rada ustala
sposób głosowania zarządza głosowanie nad przedstawionym przez Przewodniczącego
Komisji Skrutacyjnej sposobem głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miej skiej.
Poprosił o odnotowanie wyników głosowania w protokole sesji.
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W wynilm przeprowadzonego głosowania przestawiony sposób głosowania
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej zostal przyjęty następującymi głosami:

na

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o
przeprowadzenie głosowania.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej pokazali, że urna do głosowania jest pusta. Po
wyczytaniu z listy z imienia i nazwiska radnego obecnego na sesji przez
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej przekazano radnym kartę do głosowania
celem oddania głosu i wrzucenia karty do urny.

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minutową
przerwę w obradach celem przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady I sesji RM i poprosił
radnego RM Tobiasza Świniarskiego Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o
odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania na Wiceprzewodniczących
Rady Miej skiej.

Radny RM Tobiasz Świniarski Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół
Pracy Komisji Skrutacyjnej wybranej na I/2024 sesji Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim w dniu 7 maja 2024r. dla przeprowadzenia tajnych wyborów
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Komisja Skrutacyjna stwierdziła co następuje: na ogólną liczbę 15 radnych, na sesji
według liczby obecności: obecnych jest 15 radnych, głosowało 15 radnych, liczba
kart do głosowania wa?żnych 15, liczba kart do głosowania nieważnych O, liczba
głosów waźnych na kandydata Pana Roberta Czerechowskiego 15, liczba głosów
nieważnych na kandydata Pana Roberta Czerechowskiego O; liczba głosów ważnych
na kandydatkę Panią Annę Miczko-Gierakowską 15, liczba głosów nieważnych na
kandydatkę Panią Annę Miczko-Gierakowską 0.
Na zgłoszonych kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskirn oddano następującą liczbę głosów:

Pan Robert Czerechowski: głosów ,,za?- 12, głosów ,,przeciw"- 3, głosów
,,wstrzymujących się"- 0,
Pani Anna Miczko-Gierakowska: głosów ,,za"- 14, głosów ,,przeci'w"- 1, głosów
,,wstrzymujących się?- 0.

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim wybrani zostali radni

Pan Robert Czerechowski i Pani Anna Miczko-Gierakowska.

Protokół Pracy Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 16 do protokołu. Koperta
z kartami do głosowania dla przeprowadzenia tajnych wyborów
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował wybranym Wiceprzewodniczącym Rady
Miejskiej i zaprosił Panią Annę Miczko-Gierakowską oraz Pana Roberta
Czerechowskiego do stołu prezydialnego.
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Następnie stwierdził, że wybór ten również zostanie zakończony podjęciem uchwały
w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Sełcretarza Gminy o przedstawienie projektu
uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim.

Pan Dariusz Wojtania Sekretarz Gminy wskazał, źe tak jak poprzednio wybór dokonał
się w momencie tajnego głosowania, ta uchwała jest tylko potwierdzeniem wyników
głosowania. Następnie odczytał treść uchwaly.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały. Poprosił o odnotowanie wyników głosowania w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie stwierdzenia wyboru
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim przyjęta została
następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%rznik nr 18 do protokołu.

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja 2024
r. w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w
Sępólnie Krajeńskim stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Anna Miczko-Gierakowska, która
podziękowała wszystkim radnym za tak du$ kredyt zaufania oraz obiecała, że będzie
współpracować ze wszystkimi radnymi.

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Robert Czerechowski, który
podziękował za zaufanie oraz obiecal, że zrobi wszystko aby współpraca była jak
najbardziej konstniktywna i harmonijna, a ta?kźe postara się przekonać tych
nieprzekonanych, że był to dobry wybór.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Artur Juhnke zło$ł wniosek o zmianę
porządku obrad poprzez wprowadzenie po punkcie 4, następujących punktów:

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania sta?łej Komisji Budżetu.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki Komunalnej oraz

Porządku Publicznego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i

Zdrowia.

lO.Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa, Les;nictwa i
Ochrony Środowiska.

1l. Podjęcie uchwaly w sprawie powołania stałej Komisji Statutowej i Pomocy
Społecznej.

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego.

13. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.
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Przewodniczący Rady Miej skiej zapytał, czy są pytania do złożonego wniosku o zrnianę
porządku obrad poprzez dodanie wyrnienionych punktów?

Pytań nie było. Ponadto zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zło$ć wniosek o zmianę
porządku obrad?

Wniosków nie było.

Pan Artur Juhnke Przewodniczący Rad Miejskiej wyjaśnił, że zgodnie z art. 20 ust. la
ustawy o sarnorządzie gminnym ,,rada może wprowadzić zmiany w porządku
bezwzględną większością głosów ustawowego skladu rady". Dodal, że podda pod
głosowanie każdy punkt zmiany porządlm obrad. Jednocześnie poinformowal, że
obecny punkt 5 ,zamknięcie obrad sesji" przesunie si«; odpowiednio na ostatni punkt
porządku obrad, jako punkt 14.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad
przez dodanie punktu 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad przez dodanie
punktu 5. Podjęcie uchwa?ły w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej przyjęta została
następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad
przez dodanie punktu 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad przez dodanie
punktu 6. Podjęcie uchwaly w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
przyjęta została następującymi głosarni:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 21- do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad
przez dodanie punktu 7. Podjęcie uchwaly w sprawie powołania stałej Komisji
Budżetu. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad przez dodanie
punłdu 7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stalej Komisji Budżetu przyjęta
została następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad
przez dodanie punktu 8. Podjęcie uchwa?ły w sprawie powołania stałej Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego. Poprosił wyniki głosowania
odnotować w protokole sesji.
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W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad przez dodanie
punktu 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego przyjęta została następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad
przez dodanie punktu 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stalej Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania zmiana porządlcu obrad przez dodanie
punktu 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Zdrowia przy5ęta zostala następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- 0 radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%cznik nr 24 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządlm obrad
przez dodanie punktu 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił wyniki głosowania odnotować
w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządlcu obrad przez dodanie
punktu 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska przyjęta została następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad
przez dodanie punktu 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole
sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad przez dodanie
punktu 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Statutowej i Pomocy
Społecznej przyjęta została następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad
przez dodanie punktu 12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole
sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad przez dodanie
punktu 12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego przyjęta została następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 27 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad
przez dodanie punktu 13. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad przez dodanie
punktu 13. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
przyjęta została następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przecivv- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Następnie Pan Artur Juhnke Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał,
poprzedniej kadencji pracowało 7 komisji:
- Komisja Rewizyjna,
- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,
- Komisja Budżetu,
- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia,
- Komisja Gospodarki Komunalnej oraz Porządlcu Publicznego,
- Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,
- Komisja Statutowa i Pomocy Społecznej.

Że w

Uregulowania ustawy o samorządzie grninnyrn zobowiązują do powołania dwóch
komisji:
- Komisji Rewizyjnej w skład której wchodzą radni, w tyrn przedstawiciele wszystkich
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego i
wiceprzewodniczących rady
-Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w skład której wchodzą radni, w tym
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje
przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady.

Nadmienił, źe ponadto ustawa wskazuje, że rada gminy może powołać stałe i doraźne
komisje do określania zadań, ustalając przedmiot działania oraz sldad osobowy.
Natomiast powołując się na zapisy Statutu Gminy poinformował, że pracarni komisji
kieruje przewodniczący lub w razie jego nieobecności zastępca przewodniczącego
komisji, wybierani przez radę. Dalej zapisy Statutu wskazują, że Komisja Rewizyjna
oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z przewodniczącego, zastępcy
przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie określonej przez radę w
odrębnej uchwale. W tym przypadku również przewodniczącego i zastępcę wybiera
rada. Zgodnie ze Statutem radny może być członkiem maksyrnalnie 3 komisji stałych
Rady Miej skiej.

Przewodniczący Rady Miej skiej zło$ł wniosek, aby w słdad: Komisji Budżetu, Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku
Publicznego, Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Statutowej
i Pomocy Społecznej wchodziło 6 osób, w tym przewodniczący i zastępca
przewodniczącego.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie wniosku w sprawie ustalenia 6
osobowych sldadów Komisji: Komisji Budżetu, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i
Zdrowia, Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego, Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.
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W wynilcu przeprowadzonego głosowania wniosek w sprawie ustalenia 6 osobowych
sldadów Komisji: Komisji Budżetu, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia,
Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego, Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej przyjęty
został następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%rznik nr 29 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zamkna3 ten punkt porządlcu obrad i przeszedł do
kolejnego.

Ad.5. Podjęcie uchwa§ w sprawie powoLinia Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali
wraz z zawiadomieniem o sesji.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przypomnial, że do składu Komisji
Rewizyjnej radni wybierają przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego oraz 4
członków w głosowaniu jawnym. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w t3mn
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

o zgłaszanie kandydatur na

Głos zabral radny RM Janusz Tomas, który zgłosił kandydaturę radnego RM Roberta
Siega.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnego RM Roberta Sieg, czy
wyraża zgodę na kandydowanie. Radny RM Robert Sieg wyraził zgodę.

W związku z tyrn, ze więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W w3miku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej została zamknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Roberta Siega na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
kandydat radny RM Robert Sieg otrzymał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzil że Przewodniczsąrym Komisji
Rewizyjnej został radny RM Robert Sieg.
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Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na
Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Głos zabrał radny RM Robert Sieg, który podziękował za wybór i zaufa?nie, następnie
na swojego zastępcę zaproponował radną RM Ksenię Wirkus.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radną RM Ksenię Wirkus, czy wyraża zgodę
na kandydowanie. Radna RM Ksenia Wirkus wyraziła zgodę.

W związku z tyrn, źe więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamknieciem listy kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zostala zamknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

W następnej kolejności Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie
zgłoszoną kandydaturę radnej RM Kseni Wirkus na Zastępcę Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej kandydatka radna RM Ksenia Wirkus otrzymala następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%cznłk nr 33 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Zastępcą Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej została radna RM Ksenia Wirkus.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na
Członków Komisji Rewizyjnej. Przypomniał, że wybieranych jest 4 członków.

Głos zabral radny RM Robert Sieg, który zgłosił kandydatury: radnej RM Jadwigi
Bukolt, radnego RM Piotra Warmińskiego, radnego RM Dariusza Pieczywka oraz
radnego RM Kajetana Wiese.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

W związku z tyrn, źe więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamknieciem listy kandydatów na Członków Komisji
Rewizyjnej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Członków Komisji
Rewizyjnej została zamknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że głosowanie będzie oddzielnie na
każdego kandydata.
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W pierwszej kolejności Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie
zgłoszoną kandydaturę radnej RM Jadwigi Bukolt na Członka Komisji Rewizyjnej.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Rewizyjnej kandydatka
radna RM Jadwiga Bukolt otrzymała następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkiem Komisji Rewizyjnej
została radna RM Jadwiga Bukolt.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Piotra Warmińskiego na Członka Komisji Rewizyjnej. Poprosił wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Rewizyjnej kandydat
radny RM Piotr Warmiński otrzyrnał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 36 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Rewizyjnej
został radny RM Piotr Warmiński.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Kajetana Wiese na Członka Komisji Rewizyjnej. Poprosił wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Rewizyjnej kandydat
radny RM Kajetan Wiese otrzymał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 37 do protokołu.

Ptzpwodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Rewizyjnej
został radny RM Kajetan Wiese.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Dariusza Pieczywka na Członka Komisji Rewizyjnej.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Rewizyjnej kandydat
radny RM Dariusz Pieczywek otrzyrnał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 38 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Rewizyjnej
został radny RM Dariusz Pieczywek.
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkarni Komisji Rewizyjnej zostali
wybrani:
radna RM Jadwiga Bukolt, radny RM Piotr Warmiński, radny RM Kajetan Wiese oraz
radny RM Dariusz Pieczywek.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił caly skład Komisji Rewizyjnej:
l) radny RM Robert Sieg- Przewodniczący Komisji,
2) radna RM Ksenia Wirkus- Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) radna RM Jadwiga Bukolt- Członek Komisji,
4) radny RM Piotr Warmiński- Członek Komisji,
5) radny RM Kajetan Wiese- Członek Komisji,
6) radny RM Dariusz Pieczywek- Członek Komisji.

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej.

Pytaji do przedstawionego projektu uchwały nie było, w związlcu z tym
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej przyjęta została następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%cznik nr 39 do protokołu.

Uchwała Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi zaŁącznik nr 40 do
protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarnknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do
kolejnego.

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali
wraz z zawiadomieniem o sesji.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że do składu Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji radni wybierają przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego
oraz 4 członków w głosowaniu jawnyrn. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych
pełniących funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

zgłaszanie kandydaturPrzewodniczący Rady Miejskiej poprosił o

Przewodnicząc'ego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
na

Głos zabrał radny RM Janusz Tomas, który zgłosił kandydaturę radnego RM Jacka
Kapsy.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnego RM Jacka Kapsy, czy
wyraża zgodę na kandydowanie. Radny RM Jacek Kapsa wyraził zgodę.

Strona 17 z 40



W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej
zarządził głosowanie nad zamknieciem listy kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole
sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została zamknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 41 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Jacka Kapsy na Przewodniczącego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji kandydat radny RM Jacek Kapsa otrzymał następujące głosy:

za- 12 radnych, przeciw- 3 radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 42 do protokołu.

Przewodnirząry Rady Miejskiej stwierdzii że Przewodniczącym Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji został radny RM Jacek Kapsa.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na
Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Głos zabrał radny RM Jacek Kapsa, który na zastępcę zgłosił radnego RM Janusza
Tomasa.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnego RM Janusza Tomasa, czy wyraża
zgodę na kandydowanie. Radny RM Janusz Tomas wyraził zgodę.

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamknieciem listy kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił wyniki głosowania
odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i
następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 43 do protokołu.

kandydatów na Zastępcę
Petycji została zamknięta

Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Janusza Tomasa na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji kandydat radny RM Janusz Tomas otrzymał następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymalo się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.
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Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 44 do protokołu.

Przewodniczący Rady Młejskiej stwierdził, że Zastępcą Przewodniczącego
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został radny RM Janusz Tomas.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na
Członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przypomniał, że wybieranych jest 4
członków.

Głos zabrał radny RM Jacek Kapsa, który zgłosił kandydatury: radnej RM Beaty
Kalla, radnej RM Karoliny Kubijk, radnego RM Roberta Siega oraz radnego RM
Tobiasza Świniarskiego.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

W związku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zarnknięciem listy kandydatów na Członków Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Członków Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji została zamknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 45 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miej skiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Beaty Kalla na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji kandydatka radna RM Beata Kalla otrzymała następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 46 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że
Wniosków i Petycji została radna RM Beata Kalla.

(Jonkiem Komisji Skarg,

Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Karoliny Kubijk na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji kandydatka radna RM Karolina Kubijk otrzyrnała następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4T do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkiem
Wniosków i Petycji została radna RM Karolina Kubijk.

Komisji Skarg,

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Roberta Siega na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił
wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

Strona 19 z 40



W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji kandydat radny RM Robert Sieg otrzymał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 48 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem
Wniosków i Petycji został radny RM Robert Sieg.

Komisji Skarg,

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Tobiasza Świniarskiego na Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji kandydat radny RM Tobiasz Świniarski otrzyrnał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%cznik nr 49 do protokołu.

Prxewrodnfczący Rady Miejskiej stwierdził, źe Członkiem
Wniosków i Petycji został radny RM Tobiasz Świniarski .

Komisji Skarg,

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkami Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji zostali wybrani: radna RM Beata Kalla, radna RM Karolina Kubijk, radny RM
Robert Sieg oraz radny RM Tobiasz Świniarsłci.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił cały sldad Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji:

i) radny RM Jacek Kapsa- Przewodniczący Komisji,
2) radny RM Janusz Tomas- Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) radna RM Beata Kalla- Członek Komisji,
4) radna RM Karolina Kubijk- Członek Komisji,
5) radny RM Robert Sieg- Członek Komisji,
6) radny RM Tobiasz Świniarski- Członek Komisji.

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie było, w związlm z tym
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie powołania Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji przyjęta została następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 50 do protokołu.

Uchwała Nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi
załącznik nr 51 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do
kolejnego.

Ad. 7. Podjęcie uchwa§ w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinforrnował, że projekt uchwały radni otrzyrnali
wraz z zawiadomieniem o sesji.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że do składu Komisji Budżetu
radni wybierają przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego oraz 4 członków w
głosowaniu jawnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił
Przewodniczącego Komisji Budżetu.

o zgłaszanie kandydatur na

Głos zabrał radny RM Tobiasz Świniarski, który zgłosił kandydaturę radnego RM
Janusza Tomasa, wieloletniego Przewodniczącego tej Komisji.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zapyta?ł radnego RM Janusza Tomasa, czy
wyraża zgodę na kandydowanie. Radny RM Janusz Tomas wyraził zgodę.

W związku z tyrn, ze więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej
zarządził głosowanie nad zamłcnięciem listy kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Budżetu. Poprosił w3miki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Budżetu została zarnknięta następującymi głosarni:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 52 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej podda?ł pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Janusza Tomasa na Przewodniczącego Komisji Budżetu.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Budżetu
kandydat radny RM Janusz Tomas otrzyrnał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%rznik nr 53 do protokołu.

Prrewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii
Budżetu został radny RM Janusz Tomas.

Że Przewodniczącym Komisji

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o z7łaszanie kandydatur na
Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budźetu.

Głos zabrał radny RM Janusz Tomas, który podziękował za zaufanie i wybór na
Przewodniczącego. Na zastępcę przewodniczącego zgłosił radną RM Annę Miczko-
Gierakowską.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radną RM Annę Miczko-Gierakowską, czy
wyraża zgodę na kandydowanie. Radna RM Anna Miczko-Gierakowska wyraziła
zgodę.
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W zswiB;zku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miej skiej,
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Budżetu. Poprosił wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Budżetu zostala zarnknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 54 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnej RM Anny Miczko-Gierakowskiej na Zastępcę Przewodniczącego
Komisji Budżetu. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Budżetu ka?ndydatka radna RM Anna Miczko-Gierakowska otrzymała następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 55 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Zastępcą Przewodniczącego
Komisji Budżetu została radna RM Anna Miczko-Głerakowska.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na
Członków Komisji Budżetu. Przypomniał, że wybieranych jest 4 członków.

Głos zabri radny RM Janusz Tomas, który zgłosił kandydatury: radnej RM Kseni
Wirkus, radnego RM Roberta Czerechowskiego, radnej RM Anny Komzy oraz radnego
RM Dariusza Pieczywka.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

W związku z tyrn, źe więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Członków Komisji
Budżetu. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Członków Komisji
Budżetu została zamknięta następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 56 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Kseni Wirkus na Członka Komisji Budźetu. Poprosił wyniki głosowania
odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Budżetu kandydatka
radna RM Ksenia Wirlms otrzymala następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrz3mnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%cznik nr 57 do protokołu.

Strona 22 z 40



Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Budżetu
została radna RM Ksenia Wirkus.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Anny Komzy na Członka Komisji Budżetu. Poprosił wyniki głosowania odnotować
w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Budżetu kandydatka
radna RM Anna Komza otrzymała następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnalo się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 58 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkiem Komisji Budżetu
została radna RM Anna Komza.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Roberta Czerechowskiego na Członka Komisji Budżetu. Poprosił wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Budżetu kandydat
radny RM Robert Czerechowski otrzymał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 59 do protokołu.

Przewodnicząr;y Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Budżetu został
radny RM Robert Czerechowski.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Dariusza Pieczywka na Członka Komisji Budżetu. Poprosił
wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Budżetu kandydat
radny RM Dariusz Pieczywek otrzyrnał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 60 do protokołu.

Przewodniczsący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Budżetu został
radny RM Da'r'nisz Pieczywek.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkarni Komisji Budźetu zostali
wybrani: radna RM Ksenia Wirkus, radna RM Anna Komza, radny RM Robert
Czerechowski oraz radny RM Dariusz Pieczywek.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawl cały skład Komisji Budżetu:
1) radny RM Janusz Tomas- Przewodniczący Komisji,
2) radna RM Anna Miczko-Gierakowska- Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) radna RM Ksenia Wirlms- Członek Komisji,
4) radna RM Anna Komza- Członek Komisji,
5) radny RM Robert Czerechowski- Członek Komisji,
6) radny RM Dariusz Pieczywek- Członek Komisji.
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Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania stałej Komisji
Budżetu.

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie było, w związku z tym
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały oraz poprosił, aby wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie powołania stałej Komisji
Budżetu przyjęta została następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 61 do protokołu.

Uchwała Nr I/5/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu stanowi załsącznik nr 62 do
protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minutową przerwę w obradach.

Po zakończonej przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej Artur Juhnke wznowil
obrady I sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Poinformował, że poprzedni
Przewodniczący Rady Miejskiej prosił o przekazanie $czeń nowej Radzie IX Kadencji
$cząc zdrowia, optymizmu, wytrwa?łości i sukcesów z pracy społecznej.

Następnie przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 8. Podjęcie uchwa§ w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwaly radni otrzyrnali
wraz z zawiadomieniem o sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że do sldadu Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego radni wybierają przewodniczącego, zastępcę
przewodniczącego oraz 4 członków w głosowaniu jawnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur
Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego.

na

Głos zabrał radny RM Janusz Tomas, który zgłosił kandydaturę radnego RM Piotra
Warmińskiego.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnego RM Piotra Warmińskiego,
czy wyraża zgodę na kandydowanie. Radny RM Piotr Warmiński wyraził zgodę.

W związku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego. Poprosił wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego została zamknięta
następującyrni głosarni:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrz3mnalo się- O radnych.
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W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 63 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Piotra Warmińskiego na Przewodniczącego Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego. Poprosił wyniki głosowania
odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządlcu Publicznego kandydat radny RM Piotr Warmiński
otrzyrnał następujące głosy:

za- 12 radnych, przeciw- 1 radny, wstrzymało się- 2 radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 64 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Przewodniczącym Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego został radny RM Piotr

ińvki.u7q'rm4nw'
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Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na
Zastępcę Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku
Publicznego.

Głos zabrał radny RM Piotr Warmiński, który na zastępcę zgłosił radnego RM Roberta
Siega.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnego RM Roberta Sieg, czy wyraża zgodę
na kandydowanie. Radny RM Robert Sieg wyraził zgodę.

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego.
Poprosił w3miki głosowania odnotować w protokole sesji.

kandydatów na Zastępcę
oraz Porządku Publicznego

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista
Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej
została zamknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 65 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Roberta Siega na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego. Poprosił wyniki głosowania
odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego kandydat radny RM Robert Sieg
otrzymał następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 66 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Zastępcą Przewodniczącego
Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego zostal radny RM
Robert Sieg.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na
Członków Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego. Przypomniał,
że wybieranych jest 4 członków.

Głos zabrał radny RM Piotr Warmiński, który zgłosił kandydatury: radnego RM
Janusza Tomasa, radnej RM Anny Miczko-Gierakowskiej, radnego RM Kajetana
Wiese oraz radnego RM Jacka Kapsy.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miej skiej,
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Członków Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządlcu Publicznego. Poprosił wyniki głosowania
odnotować w protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Członków Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego została zamknięta
następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 67 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnej RM Anny Miczko-Gierakowskiej na Członka Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego. Poprosił wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Gospodarki Komunalnej
oraz Porządku Publicznego kandydatka radna RM Anna Miczko-Gierakowska
otrzymała następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załsąrznik nr 68 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkiem Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego została radna RM Anna Miczko-
Gierakowska.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Janusza Tomasa na Członka Komisji Gospodarki Komunalnej oraz
Porządku Publicznego. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Gospodarki Komunalnej
oraz Porządlm Publicznego kandydat radny RM Janusz Tomas otrzyrnał następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 69 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzu, źe Członkiem Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego został radny RM Janusz Tomas.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Kajetana Wiese na Członka Komisji Gospodarki Komunalnej oraz
Porządku Publicznego. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Gospodarki Komunalnej
oraz Porządku Publicznego kandydat radny RM Kajetan Wiese otrzyrnał następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 70 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkiem Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego został radny RM Kajetan Wiese.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Jacka Kapsa na Członka Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Porządku
Publicznego. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wynilcu przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Gospodarki Komunalnej
oraz Porządku Publicznego kandydat radny RM Jacek Kapsa otrzymal następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 71 do protokołu.

Przewodniczsący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego został radny RM Jacek Kapsa.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzil że Członkami Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego zostali wybrani: radna RM Anna Miczko-
Gierakowska, radny RM Janusz Tomas, radny RM Kajetan Wiese oraz radny RM
Jacek Kapsa.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił cały sldad Komisji Gospodarki
Komunalnej oraz Porządku Publicznego:

l) radny RM Piotr Warmiński- Przewodniczący Komisji,
2) radny RM Robert Sieg- Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) radna RM Anna Miczko-Gierakowska- Członek Komisji,
4) radny RM Janusz Tomas- Członek Komisji,
5) radny RM Kajetan Wiese- Członek Komisji,
6) radny RM Jacek Kapsa- Członek Komisji.

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania stałej Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego.

Pytaji do przedstawionego projektu uchwały nie było, w związku z tym
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.
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W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie powołania stałej Komisji
Gospodarki Komunalnej oraz Porządku Publicznego przyjęta została następującymi
głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi zaŁącznik nr 72 do protokołu.

Uchwała Nr I/6/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki Komunalnej oraz
Porządku Publicznego stanowi załącznik nr 73 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął ten punkt porządlm obrad i przeszedł do
kolejnego.

Ad. 9. Podjęcie uchwa§ w sprawie powoŁania stałej Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Zdrowia.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali
wraz z zawiadomieniem o sesji.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że do składu Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia radni wybierają przewodniczącego, zastępcę
przewodniczącego oraz 4 członków w głosowaniu jawnyrn.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia.

na

Głos zabrał radny RM Janusz Tomas, który zgłosił radną RM Jadwigę Bukolt.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radną RM Jadwigę Bukolt, czy
wyraża zgodę na kandydowanie. Radna RM Jadwiga Bukolt wyraziła zgodę.

W związku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia została zamknięta następującyrni
głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 'i4 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnej RM Jadwigi Bukolt na Przewodniczącego Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia kandydatka radna RM Jadwiga Bukolt otrzyrnała
następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 75 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Przewodnirzącym Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia została radna RM Jadwiga Bukolt.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zHłaszanie kandydatur na
Zastępcę Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia.

Głos zabrała radna RM Jadwiga Bukolt, która na Zastępcę Przewodniczącego zgłosiła
radnego RM Jacka Kapsę.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnego RM Jacka Kapsę, czy wyra?ża zgodę
na kandydowanie. Radny RM Jacek Kapsa wyraził zgodę.

W zwiazku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamknieciem listy kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia została zamknięta
następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 76 do protokołu.

Nastepnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Jacka Kapsy na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia kandydat radny RM Jacek Kapsa otrzyrnal
następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr T'7 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Zastępcą Przewodniczącego
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia został radny RM Jacek Kapsa.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na
Członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Przypomniał, że wybieranych
jest 4 członków.

Głos zabrała radna RM Jadwiga Bukolt, która zgłosiła kandydatury: radnej RM Anny
Miczko-Gierakowskiej, radnego RM Roberta Czerechowskiego, radnej RM Kseni
Wirkus oraz radnej RM Anny Komzy.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

W związku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miej skiej,
zarządził głosowanie nad zamknieciem listy kandydatów na Członków Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.
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W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Członków Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia została zarnknięta następującymi głosarni:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 78 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnej RM Anny Miczko-Gierakowskiej na Członka Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Zdrowia kandydatka radna RM Anna Miczko-Gierakowska otrzyma?ła
następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowa załącznik nr 79 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia została radna RM Anna Miczko-Gierakowska.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Kseni Wirkus na Członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił
wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Zdrowia kandydatka radna RM Ksenia Wirkus otrzyrnala następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 80 do protokołu.

Prxewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkiem Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia została radna RM Ksenia Wirkus.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Anny Komzy na Członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Poprosił
wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Zdrowia kandydatka radna RM Anna Komza otrzyrnala następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%cznik nr 81 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia została radna RM Anna Komza.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Roberta Czerechowskiego na Członka Komisji Ośwaaty, Kultury, Sportu
i Zdrowia. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.
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W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Zdrowia kandydat radny RM Robert Czerechowski otrzyrnał następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymalo się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi zaJcznik nr 82 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Oświaty,
Kultury, 8portu i Zdrowia został radny RM Robert Czerechowski.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, źe Członkami Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu i Zdrowia zostali wybrani: radna RM Anna Miczko-Gierakowska, radna RM
Ksenia Wirlcus, radna RM Anna Komza oraz radny RM Robert Czerechowski.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił cały sldad Komisji Ośwaaty,
Kultury, Sportu i Zdrowia:

1) radna RM Jadwiga Bukolt- Przewodniczący Komisji,
2) radny RM Jacek Kapsa- Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) radna RM Anna Miczko- Gierakowska- Członek Komisji,
4) radna RM Ksenia Wirkus- Członek Komisji,
5) radna RM Anna Komza- Członek Komisji,
6) radny RM Robert Czerechowski- Członek Komisji.

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwaly w sprawie powołania stalej Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia.

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie było, w związku z tym
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie powołania stałej Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia podjęta została następującymi głosarni:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 83 do protokołu.

Uchwała Nr I/7/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia
stanowi załącznik nr 84 do protokohx.

Przewodniczący Rady Miejskiej zarnknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do
kolejnego.

Ad. 10. Podjęcie uchwa§ w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa,
Leśnjctwa i Ochrony Środowiska.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały radni otrzyrnali
wraz z zawiadomieniem o sesji.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że do składu Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska radni wybierają przewodniczącego,
zastępcę przewodniczącego oraz 4 członków w głosowaniu jawnym.
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Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur
Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

na

Głos zabrała radna RM
Świniarskiego.

Jadwiga Bukolt, która zgłosiła radnego RM Tobiasza

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radnego RM Tobiasza
Świniarskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie.-Radny RM Tobiasz Świniarski
wyraził zgodę.

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił wyniki głosowanła
odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska została zarnknięta
następującyrni głosarni:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 85 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Tobiasza Świniarskiego na Przewodniczącego Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił wyniki głosowania odnotować
w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska kandydat radny RM Tobiasz Świniarski otrzymał
następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załsącznik nr 86 do protokołu.

Przewodniczący Rady
Rolnictwa, Leśnictwa
Świniarski.

Miejskiej stwierdził, że Przewodniczącym
i Och'rony Środowiska został radny RM

Komisji
Tobiasz

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na
Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Głos zabrał radny RM Tobiasz Świniarski, który podziękowal za zaufanie, a na
Zastępcę Przewodniczącego zgłosił radną RM Beatę Kallę.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radną RM Beatę Kalla, czy vvyraia zgodę na
kandydowanie. Radna RM Beata Kalla wyraziła zgodę na kandydowanie.

W związku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamłcnięciem listy kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił
wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.
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W wynilcu przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Les;nictwa i Ochrony Środowiska została
zamla?iięta następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania irniennego stanowi załącznik nr 87 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Beaty Kalla na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska radna RM Beata Kalla otrzymala
następujące głosy:

za- 14 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymał się- 1 radny.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 88 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Zastępcą Przewodniczącego
Komisji Rolnictwa, Lejnictwa i Ochrony Środowiska została radna RM Beata
Kalla,

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na
Członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Głos zabrał radny RM Tobiasz Świniarski, który zgłosiły kandydatury: radnego RM
Piotra Warmit'iskiego, radnej RM Anny Komzy, radnej RM Karoliny Kubijk oraz
radnego RM Dariusza Pieczywka.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

W związku z tym, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Członków Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił wyniki głosowania odnotować
w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Członków Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska została zamk'nieta następującymi
głosarni:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 89 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnej RM Anny Komzy na Członka Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Rolnictwa, Les;nictwa i
Ochrony Środowiska kandydatka radna RM Anna Komza otrzymała następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 90 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony -Środowiska została radna RM Anna Komza.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Karoliny Kubijk na Członka Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.
W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska kandydatka radna RM Karolina Kubijk otrzyrnala następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 91 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkiem Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony -Środowiska została radna RM Karolina Kubijk.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Piotra Warmińskiego na Członka Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony
Środowiska. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowm'iia na Członka Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska kandydat radny RM Piotr Warmiński otrzymał następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 92 do protokołu.

Przewodnirzący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska został radny RM Piotr Warmiński.

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnego RM Dariusza Pieczywka na Członka Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole
sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i
Ochrony Środowiska kandydat radny RM Dariusz Pieczywek otrzyrnal następujące
głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 93 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony -Środowiska został radny RM Da'rinsz Pieczywek.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkarni Komisji Rolnictwa, Leśnictwa
i Ochrony Środowiska zostali wybrani: radna RM Anna Komza, radna RM Karolina
Kubijk, radny RM Piotr Warmiński oraz radny RM Dariusz Pieczywek.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił caly sldad Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska:

1) radny RM Tobiasz Świniarski- Przewodniczący Komisji,
2) radna RM Beata Kalla- Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) radna RM Anna Komza- Członek Komisji,
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4) radna RM Karolina Kubijk- Członek Komisji,
5) radny RM Piotr Warmiński- Członek Komisji,
6) radny RM Dariiisz Pieczywek- Członek Komisji.

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania stałej Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.
Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie było, w związku z tym
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie powołania stałej Komisji
Rolnictwa, Les;nictwa i Ochrony Środowiska podjęta została następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 94 do protokołu.

Uchwała Nr I/8/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony
Środowiska stanowi załącznik nr 95 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do
kolejnego.

Ad. 11. Podjęcie iirbwały w sprawie powołania stałej Komisji Statutowej i
Pomocy Społecznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, ze projekt uchwały radni otrzyrnali
wraz z zawiadomieniem o sesji.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że do sldadu Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej radni wybierają przewodniczącego, zastępcę
przewodniczącego oraz 4 członków w głosowaniu jawnyrn.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na
Przewodniczącego Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej.

Głos zabrała radna RM Anna Miczko-Gierakowska, która zgłosiła radną RM Beatę
Kalla.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radną RM Beatę Kalla, czy vgyraża
zgodę na kandydowanie. Radna RM Beata Kalla wyraziła zgodę.

W związku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w
protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Przewodniczącego
Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej została zamknieta następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%rz'nik nr 96 do protokołu.
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Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną
kandydaturę radnej RM Beaty Kalla na Przewodniczącego Komisji Statutowej i
Pomocy Społecznej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Komisji Statutowej i
Pomocy Społecznej kandydatka radna RM Beata Kalla otrzymała następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnalo się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załsąrznik nr 97 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Przewodniczącym Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej została radna RM Beata Kalla.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatur na
Zastępcę Przewodniczącego Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej.

Głos zabrała radna RM Beata Kalla, która na Zastępcę Przewodniczącego
zaproponowa?ła radnego RM Tobiasza Świniarskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytal radnego RM Tobiasza Świniarskiego, czy
wyraża zgodę na kandydowanie. Radny RM Tobiasz Świniarski wyraził zgodę.

W związku z tyrn, że więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miejskiej,
zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej. Poprosił wyniki
głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Zastępcę
Przewodniczącego Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej została zamknięta
następującyrni głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 98 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Tobiasza Świniarskiego na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole
sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej kandydat radny RM Tobiasz Świniarski otrzymal
następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 99 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Zastępcą Przewodniczącego
Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej został radny RM Tobiasz Świniarski.-

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na
Członków Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej. Przypomniał, że wybieranych jest
4 członków.

Strona 36 z 40



Głos zabrała radna RM Beata Kalla, która zgłosiła kandydatury: radnej RM Jadwigi
Bukolt, radnego RM Roberta Czerechowskiego, radnego RM Kajetana Wiese oraz
radnej RM Karoliny Kubijk.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

W związku z tym, źe więcej kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miej skiej,
zarządził głosowanie nad zarnknięciem listy kandydatów na Członków Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole
sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania lista kandydatów na Członków Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej została zamknięta następującymi głosami:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 100 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Jadwigi Bukolt na Członka Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej. Poprosił
wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Statutowej i Pomocy
Społecznej kandydatka radna RM Jadwiga Bukolt otrzyrnała następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzyrnało się- O radnych
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 101 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzil, że Członkiem Komisji Statutowej i
Pomocy Społecznej została radna RM Jadwiga Bukolt.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę radnej
RM Karoliny Kubijk na Członka Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej. Poprosił
wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wynilm przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Statutowej i Pomocy
Społecznej kandydatka radna RM Karolina Kubijk otrzymała następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymalo się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 102 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji 8tatutowej i
Pomocy Społecznej została radna RM Ka'ro1ina Kubijk.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Roberta Czerechowskiego na Członka Komisji Statutowej i Pomocy
Społecznej . Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Statutowej i Pomocy
Społecznej kandydat radny RM Robert Czerechowski otrzymal następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 103 do protokołu.
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzii że Członkiem Komisji Statutowej i
Pomocy Społecznej został radny RM Robert Czerechowski.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddal pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę
radnego RM Kajetana Wiese na Członka Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej.
Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Członka Komisji Statutowej i Pomocy
Społecznej kandydat radny RM Kajetan Wiese otrzymal następujące głosy:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi za%rznik nr 104 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzil, że Członkiem Komisji Stzhitowei i
Pomocy Społecznej został radny RM Kajetan Wiese.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Członkarni Komisji Statutowej i Pomocy
Społecznej zostali wybrani: radna RM Jadwiga Bukolt, radna RM Karolina Kubijk,
radny RM Robert Czerechowski oraz radny RM Kajetan Wiese.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił caly sldad Komisji Statutowej
i Pomocy Społecznej:

l) radna RM Beata Kalla- Przewodniczący Komisji,
2) radny RM Tobiasz Świniarski- Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) radna RM Jadwiga Bukolt- Członek Komisji,
4) radna RM Karolina Kubijk- Członek Komisji,
5) radny RM Robert Czerechowski- Członek Komisji,
6) radny RM Kajetan Wiese- Członek Komisji.

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania stałej Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej.

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie było, w związłcu z tym
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwala w sprawie powołania stałej Komisji
Statutowej i Pomocy Społecznej podjęta zostala następującymi głosarni:

za- 15 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- O radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 105 do protokołu.

Uchwała Nr I/9/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie powołania stałej Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej
stanowi załącznik nr 106 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknąl ten punkt porządlm obrad i przeszedł do
kolejnego.

Ad. 12. Podjęcie uchwa§ w sprawie ustalenia wynagrodzenia
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego.
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Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali
wraz z zawiadomieniem o sesji. Następnie poprosił Pana Dariusza Wojtanię
Sekretarza Gminy o przedstawienie projektu uchwały.

Pan Dariusz Wojtania odczytał projekt uchwałySekretarz Gminy
uzasadnieniem.

MaZ Z

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie było, w związku z tym
Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad przedstawionym projektem
uchwały. Poprosił wyniki głosowania odnotować w protokole sesji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie ustalenia
wynagrodzenia Burmistrza Sępólna Krajeńskiego podjęta zosta?a następującymi
głosami:

za- 12 radnych, przeciw- O radnych, wstrzymało się- 3 radnych.
W chwili głosowania obecnych było 15 radnych.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 107 do protokołu.

Uchwała Nr I/10/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 maja
2024r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sępólna Krajeńskiego
stanowi załsącznik nr 108 do protokołu.

Przewodniczący RM zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do kolejnego.

Ad. 13. Informacje Przewodnir;zące(o Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na podstawie ustawy o samorządzie
gminnym radni i wójt zobowiązani są zło$ć pierwsze oświadczenie majątkowe w
terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Dodał, że do pierwszego oświadczenia
majątkowego radny obowiązany jest dołączyć informację o sposobie i terminie
zaprzestania prowadzania działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy,
w której uzyskał mandat, a wójt informację o zaprzestaniu prowadzenia działalności
gospodarczej, jeżeli taką prowadził przed dniem wyboru. Naleźy zwrócić uwagę na
zapisy ustawowe dotyczące prowadzenia działalności gospodarczej, czy udziału w
spółkach handlowych itd. Druki oświadczeń majątkowych będą do odbioru w biurze
Rady Miej skiej. Wyjaśnił ta?kże, że oświadczenie składane jest w dwóch egzemplarzach
i nie może być to kserokopia, jeżeli będzie to wydruk komputerowy, to każdą ze stron
nale,0 parafować. Trzeba uwzględnić wszystkie dochody, zobowiązania na dzień
ślubowania, począwszy od dnia l stycznia 2024 roku.

Następnie poinformował, że zgodnie z przyjętym planem pracy na 2024 rok przez
poprzednią Radę Miejską, kolejna sesja Rady Miejskiej planowana jest na dzień 29
maja 2024 roku. Radni otrzymali plan pracy Rady Miejskiej oraz komisji na 2024 rok.
Dodał, że w związku z tym, że składy komisji zostały powołane to muszą odbyć się
ich pierwsze posiedzenia. W sprawie posiedzeń komisji przewodniczący komisji
powinien kontaktować się z inspektorem ds. komisji Rady Miejskiej.

W następnej kolejności Przewodniczący Rady Miejskiej zaprosił wszystkich na
uroczyste obchody Dnia Zwycięstwa, które odbywać się będą 8 maja na Placu
Wolności. Radę Miejską reprezentować będzie Przewodniczący Rady Miejskiej,
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Anna Miczko-Gierakowska oraz Przewodnicząca
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia radna RM Jadwiga Bukolt. Zachęcił
wszystkich do udziału w obchodach o godzinie 12,45.
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Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął ten punkt porządku obrad.

Ad. 14. Zakończenie sesjł.

O godz. 13:30 zwia7=ku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Artur Juhnke
Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował wszystkim za udział w sesji. Zamknąl sesję
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim wypowiadając słowa ,,Zarnykarn I sesję Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim".

Na tyrn protokół zakończono.

Sępólno Krajeńskie, dnia 13 maja 2024 roku.

I
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Kierownik Referatu Organizacyjnego
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